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ان اس او گروپ
از ویکی پدیا، دانشنامهٔ آزاد

گروه ان.س.او (انگلیسی: NSO Group ) (که ابتدای اسم نیو،شالو و امری،
اسامی بنیانگذاران شرکت است) یک شرکت فناوری است که تولید کننده

جاسوس افزار پگاسوس معروف است،

جاسوس افزار پگاسوس بدون بدون نیاز به تعامل با قربانی قادر به گرفتن
کنترل تلفن هوشمند از راه دور هدف است. به عنوان مثال در سال ۲۰۱۹
پگاسوس با بهره گیری از باگ های iMessage و Facetime تنها با
برقراری یک تماس تلفنی با قربانی می توانست در آیفون طرف مقابل نصب
شود.[۲] جاسوس افزار پگاسوس توسط اسراییل به عنوان یک سلاح طبقه
بندی شده است و هرگونه صادرات این فناوری باید به تایید حکومت

اسراییل برسد.[۳]

این شرکت در سال ۲۰۱۰(۱۳۸۹) بوسیله نیو کارمل، امری لاوی و شالو هولیو
بنیانگذاشته شد. این شرکت ۵۰۰ نفر را از سال ۲۰۱۷(۱۳۹۶) استخدام کرده

است، و مقرش در هلزلیا، نزدیک تل آویو در اسراییل واقع شده است.

گروه ان.اس.او تابع شرکت های تکنولوژی سایبری کیو(q) است. گروه
ان.اس.او در اسراییل از نام گروه سایبری کیو استفاده می کند، در
لوکزامبورگ از نام او.اس.وای و در امریکای شمالی یک شرکت تابع دارد که
رسما با نام وست بریدج (Westbridge) شاخته می شود که قبلا یک

شرکت تکنولوژی بود که اکنون جزیی از پراگرس سافتوراست.

بر اساس چندین گزارش، نرم افزار ساخته شده توسط گروه ان.اس.او برای
حمله علیه فعالین حقوق بشر و خبرنگاران در چندین کشور استفاده شده
است و برای جاسوسی علیه پاکستان استفاده شده است و در کشتن جمال
خاشقچی مخالف نظام سعودی بوسیله عوامل حکومت سعودی نقش داشته
است. در اکتبر 2019(1398) شرکت پیامرسان واتس اپ و شرکت مادرش
فیس بوک از ان.اس.او و فناوری سایبری کیو بر اساس قانون عمل
کلاهبرداری و سواستفاده ایالات متحده(cfaa) شکایت کردند. ان.اس.او
مدعی است که فراهم کننده تکنولوژی به حکومت های مجاز است که به انها

کمک می کند تا با ترور و جرم مبارزه کنند.

درامد سالانه این شرکت در سال 2013(1392) حدود 40 میلیون دلار و در
سال 2015(1394) 150 میلیون دلار بود. در ژوین 2017(1396) شرکت
برای فروش با قیمت 1 میلیارد دلار توسط شرکت سرمایه گذاری امریکایی

شرکای فرانسیسکو به فروش گذاشته شد. بنیانگذاران شرکت لاوی و هولیو، با شرکت اروپایی سرمایه گذاری نوواپینا به
طور مساوی شریک شدند و در فوریه 2019(1398) بیشتر سهام ان.اس.او را خریدند.[۴]
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